
物品等又は役務の名称及び数
量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

ぜん息・COPD予防等情報発信
事業に係る「COPD患者等の
QOLの向上のための呼吸リハ
ビリテーションの普及及び地
域ネットワークの構築事業
（大阪ブロック）」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年7月2日

公益財団法人公害地域再生セン
ター
理事長　村松　昭夫
大阪府大阪市西淀川区千舟1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

― 9,450,000 ― 複数年契約
（２年）

ぜん息・COPD予防等情報発信
事業に係る「COPD患者等の
QOLの向上のための呼吸リハ
ビリテーションの普及及び地
域ネットワークの構築事業
（岡山ブロック）」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年7月2日

公益財団法人水島地域環境再生財
団
理事長　石田 正也
岡山県倉敷市水島西栄町13-23

一般競争入札
（総合評価）

― 9,691,500 ― 複数年契約
（２年）

平成24年度ぜん息児水泳記録
会（関西大会・関東大会）の
実施に係る設営、運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年7月5日
株式会社トータルブレーン
代表取締役　若村　和明
東京都渋谷区広尾1-3-18

一般競争入札 ― 6,772,500 ―

「地球環境基金平成23年度活
動報告集の作成及び発送業
務」の委託契約

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井 辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年7月27日
敷島印刷㈱
代表取締役　敷 島 武 法
熊本県熊本市近見4-8-31

一般競争入札 ― 1,344,000 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年7月分>

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

(注３）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。


